平成 28年 3月吉日

日本茶インストラクター協会

千葉県支部の皆様

日本茶インストラクター協会千葉支部

支部長        西川 賢太郎

平成２８年度 第１４回定時総会のご案内

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より千葉支部の運営に対しま

してご協力賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記の日時にて第１４回定時総会を開催させて頂きます。平成２７年度の活動についてのご報告

と平成２８年度の活動予定について、皆様のご希望やご意見を頂戴する場となりますので、大変お忙しい

中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願いいたします。     敬具

記

     日時：平成 28年 3月 26日(土) 午後２時～４時

場所： 船橋市海神公民館 調理実習室

内容：平成２８年度 第１４回定時総会

終了後、特別勉強会

講師：ＮＰＯ法人日本茶インストラクター協会

東日本ブロック長 石渡 哲也 様

講演予定

●「足柄茶うまみ茶花里の雫」について

●アワード茶の飲み比べ

        更に終了後、船橋駅などに場所を移動しての懇親会を参加費 3000円程度で

考えておりますので合わせて奮ってのご参加をお願いいたします。

     ※返信期限  平成２８年３月２２日(火)まで

返信がない場合には、総会の議案についての可否を議長に一任とさせて頂きますので

ご了承下さい。

メール      info@inst-chiba.com   千葉支部事務局

ＦＡＸ      ０４７５－５２－４１０６

日本茶インストラクター協会 千葉支部 事務局 行

千葉支部第１４回定時総会に

          出席    ・   欠席    します

   懇親会に    出席    ・    欠席    します

   認証番号                ご氏名

   当日の緊急時の連絡先 電話・メールどちらか

ご欠席の場合は委任状の記入をお願いいたします

委任状

  私は               を代理人と定め、日本茶インストラクター協会千葉支部

第１４回定時総会における全ての議案の議決権を委任いたします。

平成   年   月   日   ご氏名                   印

mailto:info@inst-chiba.com